
31999D0500

27.7.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 194/47

KOMISIJAS LĒMUMS
(1999. gada 1. jūlijs),

ar ko laikposmam no 2000. gada līdz 2006. gadam nosaka Zivsaimniecības virzības finansēšanas
instrumenta (ZVFI) saistību apropriāciju paredzamo sadalījumu starp dalībvalstīm attiecībā uz reģioniem,

kas nav struktūrfondu 1. mērķa reģioni

(izziņots ar numuru C(1999) 1760)

(1999/500/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (1999. gada
21. jūnijs), ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfon-
diem (1), un jo īpaši tās 7. panta 3. punkta ceturto daļu,

(1) tā kā Regulas (EK) Nr. 1260/1999 2. panta 3. punkta pirmā
daļa nosaka, ka ZVFI sekmē strukturālas darbības zivsaim-
niecības sektorā reģionos, kas nav 1. mērķa reģioni;

(2) tā kā Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta Berlīnes
sanāksmes prezidentūras secinājumu 40. punktā ir noteik-
tas summas, kas attiecas uz rīcību laikposmā no 2000. gada
līdz 2006. gadam;

(3) tā kā Regulas (EK) Nr. 1260/1999 7. panta 3. punkta
ceturtā daļa nosaka, ka Komisijai jāizmanto pārredzamas
procedūras, lai izveidotu provizorisku to saistību apropriā-
ciju sadalījumu starp dalībvalstīm, kas pieejamas attiecīga-
jiem mērķiem; tā kā izziņā, ko iesniedza Pastāvīgo

pārstāvju komitejai 1999. gada 18. martā (2), Komisija
norādīja šajā gadījumā izmantojamo metodi;

(4) tā kā apropriācijas jāsadala atbilstoši šai metodei,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Zivsaimniecības virzības finansēšanas instrumenta (ZVFI) saistību
apropriāciju paredzamās summas katrai dalībvalstij laikposmam
no 2000. gada līdz 2006. gadam attiecībā uz reģioniem, kas nav
struktūrfondu 1. mērķa reģioni, ir noteiktas pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 1. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Emma BONINO

(1) OV L 161, 26.6.1999., 1. lpp.
(2) “Komisijas tehniskā izziņa par ZVFI kredītiem” (1999. gada 18. marta
izziņa delegācijām, SN 1122/99).

84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14/1. sēj.



PIELIKUMS

Zivsaimniecības virzības finansēšanas instrumenta (ZVFI) saistību apropriāciju paredzamais sadalījums
starp dalībvalstīm laikposmam no 2000. gada līdz 2006. gadam attiecībā uz reģioniem, kas nav

struktūrfondu 1. mērķa reģioni

(miljonos EUR (1999. gada cenās))

Dalībvalsts Apropriāciju summa

Beļģija 34

Dānija 197

Vācija 107

Grieķija —

Spānija 200

Francija 225

Īrija —

Itālija 96

Luksemburga —

Nīderlande 31

Austrija 4

Portugāle —

Somija 31

Zviedrija 60

Apvienotā Karaliste 121

Kopā 1 106

14/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 85


